ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 6
от 28 января 2021 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 30 декабря 2020 года № 85

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приложение к приказу финансового управления от 30 декабря 2020 года № 85 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2021 год»  следующие изменения,

1.1 добавив строки :
	«902
	Администрация Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию мероприятий по профилактике и устранению последствий распространения коронавирусной инфекции на территории Белокалитвинского района в рамках муниципальной программы Белокалитвинского района "Развитие здравоохранения"
	А18
	902 0901 0120029070 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие здравоохранения»
	24.10.2018
	2207»

	«914
	Комитет по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии автономным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района «Информационное общество»
	М04
	914 0113 1320000590 622
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Информационное общество»
	07.12.2018
	2208»

1.2 заменив строку:
	«906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К07
	906 0801 1030029930 612

906 0801 1050029930 612

	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

	на строку:

	«906

	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной программы Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	К07
	906 0703 1050000590 612

906 0801 1010000590 612

906 0801 1020000590 612

906 0801 1030000590 612

906 0804 1060000590 612
	Постановление Администрации Белокалитвинского района «Об  утверждении муниципальной программы  Белокалитвинского района «Развитие культуры и туризма»
	10.12.2018
	2139»

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется     на правоотношения, возникающие с 01.01.2021г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник финансового управления                                                      В.И. Демиденко